
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 28. dubna 2022  

studijní obor agropodnikání (41-41-M/01) 

 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

1. 23 přijat na základě PZ      

2. 1 přijat na základě PZ      

3. 45 přijat na základě PZ      

4. 30 přijat na základě PZ      

5. 58 přijat na základě PZ      

6. 40 přijat na základě PZ      

7. 41 přijat na základě PZ      

8. 47 přijat na základě PZ      

9. 18 přijat na základě PZ      

10. 61 přijat na základě PZ      

11. 9 přijat na základě PZ      

12. 2 přijat na základě PZ      

13. 15 přijat na základě PZ      

14. 37 přijat na základě PZ      

15. 50 přijat na základě PZ      

16. 38 přijat na základě PZ      

17. 52 přijat na základě PZ      

18. 57 přijat na základě PZ      

19. 27 přijat na základě PZ      

20. 33 přijat na základě PZ      

21. 20 přijat na základě PZ      

22. 16 přijat na základě PZ      

23. 7 přijat na základě PZ      

24. 28 přijat na základě PZ      

25. 51 přijat na základě PZ      

26. 19 přijat na základě PZ      

27. 36 přijat na základě PZ      

28. 10 přijat na základě PZ      

29. 31 přijat na základě PZ      

30. 26 přijat na základě PZ      

31. 22 přijat na základě PZ      

32. 29 přijat na základě PZ      

33. 54 přijat na základě PZ      

34. 55 přijat na základě PZ      

35. 13 přijat na základě PZ      

36. 42 přijat na základě PZ      

37. 65 přijat na základě PZ      

38. 3 přijat na základě PZ      



P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY 

39. 62 přijat na základě PZ      

40. 8 přijat na základě PZ      

41. 14 přijat na základě PZ      

42. 17 přijat na základě PZ      

43. 35 přijat na základě PZ      

44. 63 přijat na základě PZ      

45. 48 přijat na základě PZ      

46. 49 přijat na základě PZ      

47. 53 přijat na základě PZ      

48. 66 přijat na základě PZ      

49. 64 přijat na základě PZ      

50. 43 přijat na základě PZ      

51. 6 přijat na základě PZ      

52. 5 přijat na základě PZ      

53. 21 přijat na základě PZ      

54. 4 přijat na základě PZ      

55. 12 přijat na základě PZ      

56. 32 přijat na základě PZ      

57. 25 přijat na základě PZ      

58. 34 přijat na základě PZ      

59. 11 přijat na základě PZ      

60. 44 přijat na základě PZ      

61. 59 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

62. 60 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

63. 24 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

64. 56 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

65. 46 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

66. 68 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

67. 67 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

68. 69 nepřijat pro nesplnění kritérií   

69. 39 nepřijat pro nesplnění kritérií   

 
       Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole 

podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na 

základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.              

 

Datum zveřejnění: 28. dubna 2022 

 

 

                                                     

                                                   Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 



Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 28. dubna 2022 

studijní obor ekonomika a podnikání (63–41-M/01) 

 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

1. 202 přijat na základě PZ      

2. 224 přijat na základě PZ      

3. 225 přijat na základě PZ      

4. 219 přijat na základě PZ      

5. 218 přijat na základě PZ      

6. 205 přijat na základě PZ      

7. 211 přijat na základě PZ      

8. 229 přijat na základě PZ      

9. 216 přijat na základě PZ      

10. 213 přijat na základě PZ      

11. 214 přijat na základě PZ      

12. 210 přijat na základě PZ      

13. 206 přijat na základě PZ      

14. 215 přijat na základě PZ      

15. 208 přijat na základě PZ      

16. 209 přijat na základě PZ      

17. 228 přijat na základě PZ      

18. 204 přijat na základě PZ      

19. 222 přijat na základě PZ      

20. 203 přijat na základě PZ      

21. 201 přijat na základě PZ      

22. 223 přijat na základě PZ      

23. 227 přijat na základě PZ      

24. 217 přijat na základě PZ      

25. 207 přijat na základě PZ      

26. 220 přijat na základě PZ      

27. 212 přijat na základě PZ      

28. 226 přijat na základě PZ      

29. 221 přijat na základě PZ      

 

       Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole 

podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na 

základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.              

 

                        Datum zveřejnění: 28. dubna 2022 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 



 

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 28. dubna 2022 

 

studijní obor veřejnosprávní činnost (68-43-M/01) 

 

 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

1. 407 přijat na základě PZ      

2. 420 přijat na základě PZ      

3. 406 přijat na základě PZ      

4. 417 přijat na základě PZ      

5. 418 přijat na základě PZ      

6. 410 přijat na základě PZ      

7. 403 přijat na základě PZ      

8. 434 přijat na základě PZ      

9. 415 přijat na základě PZ      

10. 401 přijat na základě PZ      

11. 423 přijat na základě PZ      

12. 432 přijat na základě PZ      

13. 435 přijat na základě PZ      

14. 414 přijat na základě PZ      

15. 409 přijat na základě PZ      

16. 416 přijat na základě PZ      

17. 429 přijat na základě PZ      

18. 439 přijat na základě PZ      

19. 419 přijat na základě PZ      

20. 421 přijat na základě PZ      

21. 431 přijat na základě PZ      

22. 402 přijat na základě PZ      

23. 440 přijat na základě PZ      

24. 405 přijat na základě PZ      

25. 430 přijat na základě PZ      

26. 412 přijat na základě PZ      

27. 427 přijat na základě PZ      

28. 422 přijat na základě PZ      

29. 413 přijat na základě PZ      

30. 425 přijat na základě PZ      

31. 404 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

32. 408 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

33. 433 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

34. 428 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

35. 411 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   



P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

36. 438 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

37. 437 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

38. 436 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

39. 424 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

40. 426 nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

 

 

       Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole 

podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na 

základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.              

 

                     Datum zveřejnění: 28. dubna 2022 

 

 

                                                     Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení – 1. kolo – 28. dubna 2022 

 

studijní obor gastronomie (65-41-L/01) 

 

 

P.Č. EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 

VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

1. 611 přijat na základě PZ      

2. 612 přijat na základě PZ      

3. 607 přijat na základě PZ      

4. 601 přijat na základě PZ      

5. 609 přijat na základě PZ      

6. 614 přijat na základě PZ      

7. 603 přijat na základě PZ      

8. 606 přijat na základě PZ      

9. 610 přijat na základě PZ      

10. 604 přijat na základě PZ      

11. 605 přijat na základě PZ      

12. 613 přijat na základě PZ      

13. 608 přijat na základě PZ      

14. 602 přijat na základě PZ      

 

     

           Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku podle § 60g odst. 7. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

§60g (7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole 

podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na 

základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.              

 

 

                          Datum zveřejnění: 28. dubna 2022 

                                                      

 

 

                                                  Ing. Vladislav Smolík 

                                                      ředitel školy 

 

 

 

  



 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 28. dubna 2022 

 

nástavbové studium podnikání (denní forma)  64-41-L/51 

 
 

P.Č. 
EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 
VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

1. 848        přijat na základě PZ      

2. 824        přijat na základě PZ      

3. 825        přijat na základě PZ      

4. 831        přijat na základě PZ      

5. 803        přijat na základě PZ      

6. 814        přijat na základě PZ      

7. 813        přijat na základě PZ      

8. 834        přijat na základě PZ      

9. 838        přijat na základě PZ      

10. 841        přijat na základě PZ      

11. 842        přijat na základě PZ      

12. 837        přijat na základě PZ      

13. 844        přijat na základě PZ      

14. 808        přijat na základě PZ      

15. 822        přijat na základě PZ      

16. 846        přijat na základě PZ      

17. 819        přijat na základě PZ      

18. 820        přijat na základě PZ      

19. 810        přijat na základě PZ      

20. 821        přijat na základě PZ      

21. 847        přijat na základě PZ      

22. 809        přijat na základě PZ      

23. 804        přijat na základě PZ      

24. 836        přijat na základě PZ      

25. 818        přijat na základě PZ      

26. 812        přijat na základě PZ      

27. 826        přijat na základě PZ      

28. 832        přijat na základě PZ      

29. 806        přijat na základě PZ      

30. 833        přijat na základě PZ      

31. 839        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

32. 845        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

33. 828        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

34. 811        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

35. 830        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

36. 805        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   



P.Č. 
EVIDENČNÍ 

ČÍSLO ŽÁKA 
VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

37. 800        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

38. 827        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

39. 850        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

40. 817        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

41. 823        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

42. 807        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

43. 802        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

44. 835        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

45. 829        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

46. 843        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

47. 840        nepřijat pro nedostatečnou kapacitu   

48. 801        nepřijat pro nesplnění kritérií   

49. 815        nepřijat pro nesplnění kritérií   

50. 816        nepřijat pro nesplnění kritérií   

 
 
 

  Datum zveřejnění: 28. dubna 2022 

 

 

                                                      
Ing. Vladislav Smolík 

                                                            ředitel školy 


